
 

 

Uchwała Nr VI/49/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 27 lutego 2003 roku 

 
zmieniająca uchwałę nr VII/63/99 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu  

z dnia 25 lutego 1999 roku w sprawie zmiany granic obwodu  
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 13 w Kędzierzynie-Koźlu 

 
Na podstawie art. 17, ust.4 ustawy z dnia 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 

z 1996 r Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153,  Nr 141, poz. 943, 
z 1998 r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr  19, poz. 239, 
Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 122, poz. 1320, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 111, 
poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41,poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, 
Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 3, poz. 65) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 3 grudnia 2002 roku w sprawie warunków i sposobu wykonywania 
przez szkoły i placówki publiczne zadań umożliwiających podtrzymywanie poczucia 
tożsamości narodowej, etnicznej, językowej i religijnej uczniów należących do mniejszości 
narodowych i grup etnicznych (Dz. U. Nr 220, poz. 1853) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr VII/63/99 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 25 lutego 1999 roku 
w sprawie zmiany granic obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 13 w Kędzierzynie-
Koźlu wprowadza się następujące zmiany: 
w § 2 dopisuje się: 
a)  ust. 2 w brzmieniu: 
�W roku szkolnym 2003/2004 tworzy się dwujęzyczną klasę I z językiem niemieckim� 
b) ust. 3 w brzmieniu: 
� Dla uczniów klasy, o której mowa w ust.2 szkoła ma charakter bezobwodowy�. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 13 
w Kędzierzynie-Koźlu, jednocześnie zobowiązuje się radę pedagogiczną w/w szkoły do 
zmiany statutu szkoły przez wprowadzenie zapisu o utworzeniu dwujęzycznej klasy I 
z językiem niemieckim. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2003 roku i podlega ogłoszeniu w prasie 
lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 


